[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014

                                       № 703
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района от 12.09.2013 года № 1320 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными и казенными учреждениями здравоохранения Березовского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 12.09.2013 года № 1320 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальными бюджетными и казенными учреждениями здравоохранения Березовского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района, председателя Комитета по финансам (О.И. Граф).

И.о.главы администрации района                                                        И.Ю. Челохсаев